UỶ BAN NHÂN DÂN

P. TRƯƠNG QUANG TRỌNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:         /UBND             P. Trương Quang Trọng, ngày 11 tháng 04 năm 2025

V/v đề nghị chuyển giao công

trình điện của Khu dân cư Đồng

Quán Dưới phường Trương

Quang Trọng, thành phố Quảng

Ngãi theo Nghị định số

02/2024/NĐ-CP

Kính gửi: Công ty Điện lực Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 02/2024/NĐ-CP ngày 10/01/2024 của Chính phủ quy

định việc chuyển giao công trình điện là tài sản công sang Tập đoàn Điện lực

Việt Nam; để đáp ứng việc quản lý vận hành công trình điện bảo đảm theo quy

định. UBND phường Trương Quang Trọng đề nghị công ty Điện lực Qảng Ngãi

phối hợp thực hiện chuyển giao công trình điện của Khu dân cư Đồng Quán

Dưới như sau:

1. Danh mục công trình điện đề nghị chuyển giao:

- Đường dây 22kV: Đường dây trên không 22kV tại vị trí đấu nối (trụ 98-

XT476TPH), loại dây dẫn A/XLPE/70mm2, chiều dài tuyến: 172,3 mét.

- Trạm biến áp: 22/0,4kV-160kVA.

- Đường dây 0-4kV: Loại dây dẫn vặn xoắn LV-ABC chịu lực đều, tiết

diện (4x95)mm2, chiều dài tuyến: 581,7 mét.

2. Danh mục hồ sơ như phụ lục kèm theo.

3. UBND phường Trương Quang Trọng xin cam kết công trình điện tại

điểm 1 văn bản này không trong tình trạng cầm cố, thế chấp, bảo lãnh hoặc bảo

đảm bất kỳ nghĩa vụ nợ nào khác. UBND phường đã hoàn thành các nghĩa vụ tài

chính về đất đai theo quy định của pháp luật đối với phần diện tích đất gắn với

công trình điện trước khi chuyển giao.

Kính đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi quan tâm phối hợp tiếp nhận./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tôn Hoài Vũ

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, XD.

2

Phụ lục 2

Danh mục hồ sơ bàn giao

STT Tên hồ sơ tài liệu Số văn bản Ngày ký Ghi chú

 Lưu ý: Bản sao phải được đóng dấu treo xác nhận của Bên giao. Trường hợp công trình điện

chuyển giao chỉ là một hạng mục trong dự án đầu tư xây dựng thì Bên giao thực hiện trích sao

phần hồ sơ có liên quan đến hạng mục công trình điện chuyển giao. Hồ sơ gốc bao gồm:

1

Quyết định của UBND Thị trấn Sơn Tịnh về việc

phê duyệt Nhiệm vụ khảo sát xây dựng phục vụ

thiết kế bản vẽ thi công và lập báo cáo kinh tế - kỹ

thuật xây dựng Công trình: Khu dân cư Đồng Quán

Dưới.

111/QĐ-UBND 17/8/2009 01 bản sao

2

Công văn Công ty Điện lực 3 Điện lực Quảng Ngãi

về việc xác định diểmđấu nối và công suất để cấp

điện cho Điểm dân cư Đồng Quán Dưới, thị trấn

Sơn Tịnh, huyện Sơn Tịnh

1263/ĐLQN-P2 14/4/2010 01 bản sao

3

Quyết định của UBND thị trấn Sơn Tịnh về việc

phê duyệt kết quả chỉ định thầu cho công ty Điện

lực Quảng Ngãi thẩm tra thiết kế bản vẽ thi công và

tổng dự toán Công trình: Điểm dân cư Đồng Quán

Dưới thị trấn Sơn Tịnh, Hạng mục: Hệ thống cấp

điện

72/QĐ-UBND  18/6/2010 01 bản sao

4

Quyết định của UBND huyện Sơn Tịnh Phê duyệt

dự toán khảo sát và lập Hồ sơ thiết kế phân lô chi

tiết Điểm khu dân cư Đồng Quán Dưới, thị trấn Sơn

Tịnh, huyện Sơn Tịnh.

1435/QĐ-

UBND
30/7/2010 01 bản sao

5

Quyết định của UBND Thị trấn Sơn Tịnh về việc

phê duyệt điều chỉnh Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây

dựng công trình Khu dân cư Đồng Quán Dưới,

hạng mục: San nền, Đường giao thông, Cấp thoát

nước, Hệ thống cấp điện.

100/QĐ-UBND 07/9/2010 01 bản sao

6

Quyết định của UBND Thị trấn Sơn Tịnh về việc

phê duyệt kết quả chỉ định thầu tư vấn lập hồ sơ

mời thầu xây lắp đánh giá hồ sơ dự thầu xây lắp

Công trình Khu dân cư Đồng Quán Dưới, thị trấn

Sơn Tịnh.

102/QĐ-UBND 13/9/2010 01 bản sao

7

Quyết định của UBND phường Trương Quang

Trọng về việc phê duyệt kết quả đấu thầu gói thầu

thi công xây lắp và thiết bị Công trình Khu dân cư

Đồng Quán Dưới, thị trấn Sơn Tịnh, Hạng mục:

San nền, đường giao thông, cấp thoát nước, Hệ

thống điện.

130/QĐ-UBND 03/11/2010 01 bản sao

8

Hồ sơ hoàn công Công trình Khu dân cư Đồng

Quán Dưới, thị trấn Sơn Tịnh, Hạng mục: San nền,

đường giao thông, cấp thoát nước, Hệ thống điện.

 02/01/2013 01 bản sao

		2025-04-11T15:04:49+0700

		2025-04-11T15:09:11+0700

		2025-04-11T15:09:11+0700